
   LENOVO TABLET A10-70 

Lenovo ® tablet A10 vám dá užasný zážitek ze sledování videa, aniž byste museli zůstat doma. Sledujte 
své oblíbené filmy na cestách s úžasným 10.1" širokoúhlým HD displejem a dvěma reprodutkory s 
rozšířením Dolby® vpředu. Rychlý čtyřjádrový procesor zajišťuje hladké přehrávání videa po celý den. 
Pokud máte rádi filmy, tento tablet je stvořen pro vás.

    FILMY NA CESTÁCH. 
   TABLET, KTERÝ ZABAVÍ KOHOKOLIV.

PROČ KOUPIT  
TABLET A10-70?

ZÁBAVA NA CESTÁCH 1 VÝKONNÝ A PLYNULÝ

 

2 PRAKTICKÁ
VOLITELNÁ KLÁVESNICE

 

3

1 2 3PRO KOHO JE 
TABLET A10-70?

       LENOVO® TAB A10-70 

S úžasným 10.1“ 
širokoúhlým displejem 
a duálními předními 
reproduktory s rozšířením
Dolby® máte multimediální 
centrum i pro nejnáročnější 
filmové fanoušky a hráče.

Díky výkonnému 
čtyřjádrovémuprocesoru
je A10 svižný a připravený 
posunout vaši zábavu na 
novou úroveň.

Zůstaňte produktivními s 
volitelnou Bluetooth® 
klávesnicí, kompaktní a 
praktickou pro e-maily, 
chatovnání, nebo vytváření 
dokumentů.

Milovníky filmů,
kteří chtějí sledovat 
oblíbené klipy v HD 
rozlišení a zvukem
Dolby®, kamkoliv se 
vydají. 

Teenagery, kteří si 
chtějí vzít své filmy, 
hudbu, hry a spojení 
s přáteli s sebou 
kamkoliv.

Profesionály, 
kteří chtějí výkonné, 
ale stále dostupné 
zařízení pro práci i 
zábavu.



SOFTWAREVÝKON

VZHLED

KONEKTIVITA

SPECIFIKACE

WWW.LENOVO.CZ

Procesor
MTK MT8382 / 8121 
1.3 GHz čtyřjádrový

Zvuk
2 x Přední reproduktory / Dolby® Audio 
3.5 mm Jack

Paměť
RAM: 1GB, ROM: 16GB 
Rozšiřitelná až do 32GB

17
6.

54
 m

m

Hmotnost:  Až do 560g

8.95 mm (H) Integrované fotoaparáty
Zadní
5 Mpx s pevným ohniskem
Přední
2 Mpx s pevným ohniskem

Operační systém
Android v4.2 Jelly Bean  
(Bezplatný upgrade na Android KitKat 4.4, brzy)

Displej
Velikost : 10.1" HD (1280 x 800) IPS

Typ :  Kapacitní dotykový

Barva
Půlnoční modrá

Bezdrátové připojení

2G sítě  :   GSM / EDGE 850 / 900 /
  1800 / 1900 MHz

3G sítě  :   WCDMA 2100 / 900 MHz

Rychlost :   HSPA+ 21 Mbps (DL) / 5.76 Mbps (UP)

Datová připojení : GSM, GPRS, EDGE, WCDMA

Bluetooth :   Bluetooth® 4.0 

WLAN :   WiFi 802.11 b/g/n, 
              WiFi hotspot

Rádio :   FM

Satelitní, A-GPS

Co je v balení:
Tablet, Cestovní napájecí adaptér, USB kabel, Informace o záruce, Uživatelská příručka

Předinstalované aplikace

Socialní sítě : SkypeTM

Nástroje / Cloud / Navigace / Bezpečnost: 
UC Browser, Evernote®, Route 66 Navigace + Mapy, 

® Mobile 
Security, SHAREit

SIM
Standardní SIM

Senzory
G-Senzor (Akcelerometr) / Vibrace /  
Hallův senzor (magnetický kryt)

       LENOVO ® TAB A10-70 

Baterie
Typ  :  6340 mAh Li-Po,integrovaná
Výdrž v pohotovosti : 50 hodin

Výdrž v používání :  :8 hodin (Wi-Fi)

HLEDÁTE 10" VÍCEIREŽIMOVÝ
TABLET S DELŠÍ VÝDRŽÍ BATERIE?

Zvažte Lenovo Yoga  
Tablet 10 HD+ 

264.1 mm

Přenosné Bluetooth® 
reproduktory

Bluetooth® klávesnice,
která funguje také 

jako ochranné pouzdro

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Ochranné
Folio pouzdro

©2014 Lenovo, všechna práva vyhrazena
Dostupnost: Nabídky, ceny, specifikace a dostupnost se mohou změnit bez předchozího upozornění. Společnost Lenovo není odpovědná
za fotografické nebo typografické chyby. Záruka: Pro získání kopie platné záruky se obraťte na: Warranty Information, 500 Park
O�ces Drive, RTP, NC, 27709, Attn: Dept. ZPYA/B600. Lenovo nezastupuje ani negarantuje jakékoliv produkty ci služby třetích stran.
Ochranné známky: Lenovo, Lenovo logo, Rescue and Recovery, ThinkPad, ThinkCentre, ThinkStation, ThinkVantage a ThinkVision jsou
ochranné známky spolocnosti Lenovo. Microso�, Windows a Vista jsou ochranné známky spolocnosti Microso� Corporation. Intel, Intel
logo, Intel Core, Core Inside, Xeon a Xeon Inside jsou registrované známky spolecnosti Intel Corporation v USA a jiných zemích. Další
názvy firem, produktu a služeb mohou být ochranné známky nebo známky služeb jiných firem. Navštevujte pravidelně
Lenovo.com/safecomputing pro získaní nejnovějších informací o bezpečné a efektivní práci s počítacem.

Multidotykový, až 10 dotyků

Poloha :


